CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Nova Friburgo,26 de junho de 2014.

Exmo. Sr. Vereador Marcio Damazio
Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Sr. Presidente,

Requeiro, conforme norma regimental, que seja submetido ao Douto Plenário desta Casa

Legislativa a proposição de conceder:

VOTO DE CONGRATULAÇÃO – Moção de Congratulação com o Deputado Federal Glauber Braga,

pela  eleição  para  Presidência  do  PSB  –  Rio  de  Janeiro  e  também  pela  passagem  de  seu

aniversário no dia 26 de junho de 2014, felicitando-lhe pela data.

Atenciosamente,

Wanderson Nogueira
Vereador - PSB

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515
http://www.camaranf.rj.gov.br